
K prodeji, Byt 2+kk, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305736 Datum vydání: 26.01.2025

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji krásný, částečně
zrekonstruovaný byt 2+kk v lokalitě Písek, Hradiště, ul. K Háječku.
Byt je ideální volbou pro jednotlivce i pár, kteří hledají moderní a
praktické bydlení s výbornou dostupností jak do centra města, tak
do přírody.

Hlavní přednosti bytu jsou:
nová koupelna s vanou a místem pro pračku. Toaleta je
samostatná, což zajišťuje maximální komfort.
Kuchyňská linka s ostrůvkem, která poskytuje dostatek prostoru
pro vaření a přípravu jídla a zároveň i úložné prostory.
Obývací pokoj s balkonem orientovaným do vnitrobloku – ideální
pro relaxaci.
Ložnice je dostatečně prostorná pro manželskou postel a skříň.
Úložné prostory na chodbě – pro uložení věcí, které nechcete mít
na očích, ale potřebujete je mít po ruce.

Další výhody:
K bytu náleží dvě sklepní kóje, parkování je bezproblémové na
veřejné komunikaci, kde je dostatek parkovacích míst.
V blízkosti bytu se nachází obchod, školka, zastávka MHD, les což
poskytuje skvělé zázemí pro pohodlný život.
Pokud hledáte komfortní a moderní bydlení v klidné lokalitě,
neváhejte a domluvte si prohlídku. Tento byt vás jistě zaujme!

ID inzerátu ESO: 4305736
Inzerát aktualizován: 26.01.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: J10599
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Modrová
Tel:

603 882 722
Email:

modrova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


